

قیمت 1 تخته (هرفر)	قیمت 2 تخته (هرفر)	توضیحات	نام هتل
دلار 7,230	دلار 6,430	. هزینه پرواز به نرخ هتل اضافه میگردد	Uganda HOTELS * 5 ALL

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا--گشت شهری

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور : **انتبه، پارک ملی کیباله ، پارک ملی بوندی و جینجا**

تور اوگاندا سفری به قلب آفریقا

اوگاندا، مروارید آفریقا، با طبیعتی بکر، حیات وحشی غنی و فرهنگی غنی، مقصدی رویایی برای گردشگران ماجراجو و طبیعت دوستان است. تور اوگاندا شما را به سفری هیجان انگیز به قلب قاره آفریقا می برد تا از نزدیک شاهد زیبایی های بی نظیر این کشور باشید.

جاذبه های گردشگری اوگاندا

اوگاندا با جاذبه های گردشگری متنوعی از جمله پارک های ملی، دریاچه ها، آبشارها و روستاهای سنتی، هر سلیقه ای را راضی می کند. برخی از مهم ترین جاذبه های گردشگری اوگاندا عبارتند از

پارک ملی بوندی: این پارک ملی، زیستگاه گوریل های کوهستانی است و یکی از بهترین مکان ها برای * تماشای این موجودات دوست داشتنی در طبیعت است. پیاده روی در جنگل های انبوه و مشاهده گوریل ها از نزدیک، تجربه ای فراموش نشدنی است

پارک ملی کوئین الیزابت: این پارک ملی، یکی از بزرگ ترین پارک های ملی آفریقا است و تنوع زیستی * بسیار بالایی دارد. شما در این پارک می توانید شیر، فیل، زرافه، بوفالو و بسیاری از حیوانات دیگر را مشاهده کنید

دریاچه ویکتوریا: بزرگ ترین دریاچه آفریقا و دومین دریاچه بزرگ آب شیرین جهان، مقصدی محبوب برای * ماهیگیری، قایق سواری و استراحت است

آبشارهای مورچیسون: این آبشارها، یکی از بزرگ ترین آبشارهای نیل است و منظره ای خیره کننده دارد * شما می توانید از قایق سواری در زیر آبشارها لذت ببرید

روستاهای سنتی: بازدید از روستاهای سنتی اوگاندا، فرصتی برای آشنایی با فرهنگ و آداب و رسوم مردم * محلی است. شما می توانید در این روستاها از صنایع دستی محلی خریداری کنید و در مراسم سنتی شرکت کنید.

چرا تور اوگاندا؟

طبیعت بکر و حیات وحش غنی: اوگاندا با طبیعتی بکر و حیات وحشی غنی، مقصدی ایده آل برای * دوستداران طبیعت است.

فرهنگ غنی: مردم اوگاندا، مردمی مهمان نواز و خونگرم هستند و فرهنگی غنی دارند *

ماجراجویی: اوگاندا، مقصدی برای ماجراجویان است. شما می توانید در این کشور از فعالیت هایی مانند * پیاده روی در جنگل، قایق سواری، سافاری و کوهنوردی لذت ببرید.

قیمت مناسب: تورهای اوگاندا نسبت به سایر مقاصد آفریقایی، قیمت مناسب تری دارند *

چه زمانی به اوگاندا سفر کنیم؟

بهترین زمان برای سفر به اوگاندا، فصل خشک از ماه ژوئن تا سپتامبر و ماه های دسامبر تا فوریه است. در این مدت، هوا گرم و آفتابی است و شرایط برای مشاهده حیات وحش مناسب تر است.

چه چیزهایی باید برای سفر به اوگاندا آماده کنیم؟

لباس مناسب: لباس های راحت و سبک، کلاه، عینک آفتابی، کرم ضد آفتاب و کفش مناسب پیاده روی را * فراموش نکنید.

دوربین عکاسی: برای ثبت لحظات زیبا و خاطره انگیز سفرتان، یک دوربین عکاسی با کیفیت همراه داشته * باشید.

داروهای مورد نیاز: قبل از سفر، حتما با پزشک خود مشورت کنید و داروهای مورد نیاز خود را همراه داشته * باشید.

واکسن: برخی واکسن ها برای سفر به اوگاندا ضروری است. قبل از سفر، حتما با پزشک مسافرتی * مشورت کنید.

تور اوگاندا، سفری به یاد ماندنی به قلب آفریقا است. اگر به دنبال سفری ماجراجویانه و پر از هیجان هستید، تور اوگاندا بهترین انتخاب برای شماست.